[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.09.2020                                 г. Андреаполь

                           № 362
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие туризма в

Андреапольском  муниципальном округе»
на 2020 - 2022 годы
 В соответствии с постановлением Правительства Тверской области №117-пп от 09.04.2018г. «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Тверской области из областного бюджета Тверской области на содействие развитию малого и среднего предпринимательства  в сфере туризма» и постановлением Правительства Тверской области «О распределении межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Тверской области из областного бюджета Тверской области на содействие развитию малого и среднего предпринимательства в сфере туризма на 2020 год» №194-пп от 17.04.2020 Администрация Андреапольского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие туризма в Андреапольском муниципальном округе» на 2020- 2022 годы,  утвержденную постановлением администрации Андреапольского района от 08.11.2019 года №211, изложив её в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и  подлежит  размещению   на сайте Администрации муниципального округа.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Андреапольского муниципального округа С.Д. Пааль.

Глава Андреапольского
муниципального округа

Н.Н.Баранник